
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Velké Pavlovice

Náměstí 9. Května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice
tel.č.: 519 428 101 | e-mail: podatelna@velke-pavlovice.cz

U S N E S E N Í
6. schůze Rady města Velké Pavlovice

konaná dne 8. 12. 2022 v kanceláři starosty města od 15:00 hod.

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů).

1/6R/2022 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  program  a  veřejné  hlasování  při  dnešní
schůzi  rady  města.

2a/6R/2022 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  Rada  města  Velké  Pavlovice  projednala  a
schvaluje Dodatek č. 2 k Pojistné smlouvě č. C550010709, uzavřené s Allianz pojišťovnou,
a.s.,  IČ:  47115971,  kdy tímto dodatkem se s  účinností  od 01.01.2023 pojistná smlouva
prodlužuje  o  další  pojistné  období  a  aktualizují  se  pojistné  částky.  Konec  pojištění  je
k 31.12.2023. Roční pojistné bude činit 243 156 Kč.

2b/6R/2022 Rada města Velké Pavlovice schvaluje návrh na vyřazení 77 svazků opotřebovaných knih
krásné i naučné literatury, zpracovaný knihovnicí Lucií Gawlovou, a souhlasí s vyřazením
knih z knihovního fondu. 

2c/6R/2022 R a d a  m ě s t a  V e l k é  P a v l o v i c e  s c h v a l u j e  z a k o u p e n í  o h ň o s t r o j e
k pořádání půlnočního rozloučení se starým rokem a k přivítání nového roku 2023 před
radnicí do výše 15 000 Kč. 

2d/6R/2022 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  uzavření  Nájemní  smlouvy  s  ***   za  účelem
pronájmu zemědělského pozemku parc. č. 603 (část) o výměře 833 m2,  zahrada na ulici
Hlavní za RD 178/30 v k.ú. Velké Pavlovice, dle vyvěšeného Záměru č. 12/2022 o pronájmu
pozemku.

2e/6R/2022 Rada města Velké Pavlovice schvaluje uzavření Nájemní smlouvy s ***  za účelem pronájmu
pozemku parc. č. 2317/1 (část) o výměře 113 m2, ostatní plocha v k.ú. Velké Pavlovice, dle
vyvěšeného Záměru č. 13/2022 o pronájmu pozemku - využití zahrada.

2f/6R/2022 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  uzavření  Pachtovní  smlouvy  s  ***  za  účelem
propachtování zemědělského pozemku parc. č. 4472/1 o výměře 620 m2 a části pozemku
parc. č. 4473/1 o výměře 390 m2   v trati  Haltýř v k.ú. Velké Pavlovice, dle vyvěšeného
Záměru č. 14/2022 o zemědělském pachtu.

2g/6R/2022 Rada města Velké Pavlovice schvaluje  uzavření (se společností Hantály a.s, Tovární 22,
Velké Pavlovice, 691 06) Dodatku č. 2 ke smlouvě o provedení svozu a likvidace biologicky
rozložitelného  komunálního  odpadu  (BRKO)  č.  9/2019  bio,  ve  kterém  se  mění  čl.  5.1
obsahující cenu ukládání a svozu odpadu - navýšení o 10 %. Dále byly obdrženy ceníky pro
služby na rok 2023 zvýšené o 10 % a to z důvodu vysoké inflace v letošním roce, která
se pohybuje okolo 15 - 18 %.

2h/6R/2022 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  složení  inventarizační  komise  pro  celé  volební
období 2022 - 2026 ve složení:

Předseda komise:             Ing. Petr Mikulica

Člen komise:                    Ludvová Liběna

Člen komise:                    Mgr. Renata Bláhová.

2i/6R/2022 Rada města Velké Pavlovice schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 31.8.2021



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

uzavřené se společností INTAR a.s., Bezručova 81/17a, 602 00 Brno. Dodatkem je upravena
doba zahájení prací a to na 1.5.2023.

2j/6R/2022 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene
č.  7700101393_1/BVB  ke  stavbě  č.  7700101393  "REKO  MS  V.  Pavlovice  -  Nám.  9.
května" mezi Městem Velké Pavlovice a GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01, Ústí
nad  Labem,  IČ:  27295567,  zastoupenou  GasNet  Služby,  s.r.o.,  IČ:  27935311,  za  cenu
59 700 Kč (bez DPH).

2k/6R/2022 Rada města Velké Pavlovice schvaluje zrušení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene  č.  HO-001030071059/001-ENGS  -  usnesení  č.  2g/93R/2022  ze  dne  19.4.2022
s názvem akce "V.Pavlovice, rozš. NN, garáže Hiclová". Tato smlouva zaniká, neboť parcela
č. 4521/2 nebude distribuční soustavou dotčena.

2l/6R/2022 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  Smlouvu  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného
břemene č. HO-001030071059/005-ENGS na akci s názvem "V. Pavlovice, rozš. NN, garáže
Hiclová"  uzavřenou  mezi  Městem Velké  Pavlovice  a  EG.  D  a.s.,  IČ:  28085400  ve  výši
7 100 Kč bez DPH.

2m/6R/2022 Rada  města  Velké  Pavlovice  souhlasí  s  odstraněním stromu -  lípy  -  u  Bálkové  uličky
na základě znaleckého posudku. Náhradou bude vysazen nový strom.

2n/6R/2022 Rada města Velké Pavlovice schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny
ze sítě NN mezi E.ON Energie, a.s., E. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01
České  Budějovice,  IČ:  26078201  a  městem  Velké  Pavlovice.  Smlouva  se  týká
odběrného místa Velké Pavlovice, Boženy Němcové 126/25,  EAN: 859182400208389070.
Byt po paní ***.

2o/6R/2022 Rada města Velké Pavlovice schvaluje úhradu účinkujících do výše 8 500 Kč na Adventním
benefičním koncertu na podporu Sárinky s těžkou formou autismu. Koncert se uskuteční dne
19.12.2022 v 18 hod v Lotrinském hotelu. Vstupné je dobrovolné. Zároveň všichni radní byli
pozváni spolupořadatelem Ing. Petrem Mikulicou.

3a/6R/2022 Rada města Velké Pavlovice souhlasí s rozšířením terasy z původní velikosti 1,20 x 8,75 m
na 1,70 x 8,75 m a posunutím chodníku na základě Žádosti o vyjádření k záměru o rozšíření
terasy před bytem žadatelky ***. Stavba musí být provedena z rozebíratelného materiálu ne
tedy jako trvalá stavba. Chodník a jeho posunutí bude řešen schůzkou na místě samém
i s dalšími majiteli sousedních bytů. 

3b/6R/2022 Rada města Velké Pavlovice schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města pro rok
2023 pro časopis  Malovaný kraj ve výši 6 000 Kč (nekomerční národopisný a vlastivědný
časopis Slovácka).

3c/6R/2022 Rada města Velké Pavlovice neschvaluje finanční dar pro společnost Linka bezpečí, z.s.,
Ústavní 95, 181 02, Praha 8,  IČ: 61383198.

3d/6R/2022 Rada města Velké Pavlovice schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 1 v BD Bří
Mrštíků 885/2 paní *** od 1.1.2023 do 31.12.2023 Dodatkem č. 17 ke Smlouvě o nájmu bytu
ze dne 31.3.2014.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí informace o chodu ZŠ Velké Pavlovice od ředitele ZŠ pana
Mgr.  Michala  Riláka  a  zástupkyně  ředitele  ZŠ  Mgr.  Halky  Buryové  při  seznamovací  schůzce  s  novou
radou města.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí změny ve složení inventarizačních komisí z důvodu nového
volebního období.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Petr Hasil
starosta  města

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).


